Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.10.2023
                                                                                    № 377
г. Сальск
О списании литературы с баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр библиотечного обслуживания», в виду старения по содержанию, ветхости, утери по неизвестным причинам, а так же утери, выявленной в ходе проверки фондов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, на основании письма директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр библиотечного обслуживания» Краснокутской Ирины Викторовны от 13.10.2023 № 18 (вх. от 13.10.2023                    № 95.31-ВХ/2268), Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Списать с баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого населения» Сальского городского поселения, литературу в количестве 4920 экземпляров, на сумму 87572,14 рублей (Восемьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят два рубля 14 копеек).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Администрации
Сальского городского  поселения                                                          И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по
общим и организационным вопросам                                           А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:

отдел территориального планирования и
имущественных отношений Соловьева Н.Д.
2